
Regionální přebor Vsetín 2021/2022 
Soupiska družstev   

Č. Družstvo Rat-Ø 

1 TJ Karolinka A 1554 

2 TJ Sokol Valašská Polanka 1681 

3 TJ Sokol Valašská Bystřice C 1721 

4 KH Zašová 1830 

5 MEZ Vsetín 1739 

6 TJ Sokol Huslenky B 1671 

7 Tělovýchovná jednota Sokol Ústí B 1738 

8 ŠK Vsetín C 1828 

 
Rating-Ø jsou počítány z 8 ratingově nejsilnějších hráčů.   

Adresář 

1 ŠO Karolinka A Víceúčelové centrum (VKC) Nábřežní 545  
K: Elefteris Vlachopulos  eleftherios@seznam.cz  

725 686 502 

ZK: Vilém Rostislav  739 719 455 

2 TJ Sokol Valašská Polanka Valašská Polanka Kulturní dům - zasedací místnost 

K: Bohumil Štefka  603 848 594 

ZK: Petr Hromada  605 802 252 

3 TJ Sokol Valašská Bystřice C  Společenský dům U Pernických (Valašská Bystřice č.222) 

K: Martin Komínek  kominekmart@seznam.cz  

737 464 359 

ZK: Růčka Petr prucka@seznam.cz  

731 811 391 

4 KH Zašová A Kulturní dům Zašová 
 

K: Zdenek Malina malina-pavel@seznam.cz  

732 753 203 

ZK: Milan Koláček  737 333 502 

5 MEZ Vsetín  

 

K: Radomír Šulák  snp1944@seznam.cz  

739 222 756 

ZK: František Parák  725 575 855 

6 TJ Sokol Huslenky B  ZŠ Huslenky 
 

K: Múdrý Jan jmudry@seznam.cz  

603 814 143 

Z: Klíma Martin marty.klima@seznam.cz  

732 780 671 

7 TJ Sokol Ústí B Ústí 76, budova OÚ 
 

K: Vladislav Hrtáň  vl.hrtan@seznam.cz  

604 111 965 

ZK: David Trčálek  trcalek64@gmail.com  

775 430 565 

8 ŠK Vsetín C Šach. Klubovna u Zimního stadionu, Na Lapači 297, Vsetín 

K: Stanislav Dančák  stanislav.dancak@seznam.cz  

724 650 873 

ZK: Radek Zádrapa  radek@zadrapa.cz  

736 779 944 

 

  

mailto:david.klimek@sachy-vsetin.cz
mailto:eleftherios@seznam.cz
mailto:eleftherios@seznam.cz
mailto:marty.klima@seznam.cz
mailto:kominekmart@seznam.cz
mailto:kominekmart@seznam.cz
mailto:prucka@seznam.cz
mailto:prucka@seznam.cz
mailto:malina-pavel@seznam.cz
mailto:malina-pavel@seznam.cz
mailto:canovad@email.cz
mailto:snp1944@seznam.cz
mailto:snp1944@seznam.cz
mailto:jmudry@seznam.cz
mailto:marty.klima@seznam.cz
mailto:marty.klima@seznam.cz
mailto:vl.hrtan@seznam.cz
mailto:vl.hrtan@seznam.cz
mailto:trcalek64@gmail.com
mailto:trcalek64@gmail.com
mailto:pavelmlady@seznam.cz
mailto:stanislav.dancak@seznam.cz
mailto:david.klimek@sachy-vsetin.cz
mailto:radek@zadrapa.cz


Los soutěže 
Kolo 1 dne 10.10.2021 v 09:00    

      

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 1 TJ Karolinka A - ŠK Vsetín C 8 

2 2 TJ Sokol Valašská Polanka - Tělovýchovná jednota Sokol Ústí B 7 

3 3 TJ Sokol Valašská Bystřice C - TJ Sokol Huslenky B 6 

4 4 KH Zašová - MEZ Vsetín 5 

      
Kolo 2 dne 24.10.2021 v 09:00    

      

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 8 ŠK Vsetín C - MEZ Vsetín 5 

2 6 TJ Sokol Huslenky B - KH Zašová 4 

3 7 Tělovýchovná jednota Sokol Ústí B - TJ Sokol Valašská Bystřice C 3 

4 1 TJ Karolinka A - TJ Sokol Valašská Polanka 2 

      
Kolo 3 dne 14.11.2021 v 09:00    

      

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 2 TJ Sokol Valašská Polanka - ŠK Vsetín C 8 

2 3 TJ Sokol Valašská Bystřice C - TJ Karolinka A 1 

3 4 KH Zašová - Tělovýchovná jednota Sokol Ústí B 7 

4 5 MEZ Vsetín - TJ Sokol Huslenky B 6 

      
Kolo 4 dne 28.11.2021 v 09:00    

      

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 8 ŠK Vsetín C - TJ Sokol Huslenky B 6 

2 7 Tělovýchovná jednota Sokol Ústí B - MEZ Vsetín 5 

3 1 TJ Karolinka A - KH Zašová 4 

4 2 TJ Sokol Valašská Polanka - TJ Sokol Valašská Bystřice C 3 

      
Kolo 5 dne 12.12.2021 v 09:00    

      

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 3 TJ Sokol Valašská Bystřice C - ŠK Vsetín C 8 

2 4 KH Zašová - TJ Sokol Valašská Polanka 2 

3 5 MEZ Vsetín - TJ Karolinka A 1 

4 6 TJ Sokol Huslenky B - Tělovýchovná jednota Sokol Ústí B 7 

      
  



Kolo 6 dne 09.01.2022 v 09:00    

      

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 8 ŠK Vsetín C - Tělovýchovná jednota Sokol Ústí B 7 

2 1 TJ Karolinka A - TJ Sokol Huslenky B 6 

3 2 TJ Sokol Valašská Polanka - MEZ Vsetín 5 

4 3 TJ Sokol Valašská Bystřice C - KH Zašová 4 

      
Kolo 7 dne 23.01.2022 v 09:00    

      

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 4 KH Zašová - ŠK Vsetín C 8 

2 5 MEZ Vsetín - TJ Sokol Valašská Bystřice C 3 

3 6 TJ Sokol Huslenky B - TJ Sokol Valašská Polanka 2 

4 7 Tělovýchovná jednota Sokol Ústí B - TJ Karolinka A 1 

 

Soupisky družstev 
1 TJ Karolinka A Rtg-Ø:1554     

        

Šach. ID č.   Jméno NRtg IRtg FED Typ 

1 34406   Vilém Rostislav 1729 1635 CZE Z 

2 3059   Vlachopulos Elefteris 1644 1662 CZE Z 

3 22528   Mladý Pavel 1621 1562 CZE Z,H 

4 4185   Vilímek Petr 1660 0 CZE Z 

5 52992   Macho Milan 0 1374 SVK Z,C 

6 36417   Dančáková Klára 1445 1397 CZE Z 

7 42929   Křenek Roman 1340 1320 CZE Z 

8 7492   Bambušek Vladislav 1482 1475 CZE Z 

 9 9860   Maňák Pavel 1398 0 CZE   

 10 9857   Michálek Josef 1452 0 CZE   

 11 41265   Křupala Vladimír 1135 1208 CZE   

 12 42930   Křenek Jakub 0 0 CZE   

        

        
  



2 TJ Sokol Valašská Polanka Rtg-Ø:1681     

        

Šach. ID č.   Jméno NRtg IRtg FED Typ 

1 10050   Hromada Petr 1887 0 CZE Z 

2 5402   Papšík Miroslav 1678 1577 CZE Z,H 

3 4175   Bařinka Miroslav 1639 1619 CZE Z,H 

4 26115   Hromada Jakub 1601 1398 CZE Z 

5 5409   Smílek Jan 1691 0 CZE Z,H 

6 5403   Čokavec Milan 1716 0 CZE H 

7 4640   Šihor Vítězslav 1650 0 CZE Z 

8 5407   Liška Pavel 1563 1489 CZE Z 

9  36981   Polách Michal 1409 0 CZE Z 

10  52500   Švácha Václav 0 0 CZE   

11  5401   Štefka Bohumil 1521 0 CZE   

12  5406   Trlica Karel 1586 0 CZE   

13  31137   Gerlík Zdenek 0 0 CZE   

        

        
3 TJ Sokol Valašská Bystřice C Rtg-Ø:1721     

        

Šach. ID č.   Jméno NRtg IRtg FED Typ 

1 1193   Břoušek Jiří 1772 1783 CZE Z,V 

2 9043   Sušeň Jaroslav 1818 1798 CZE Z,V 

3 5136   Skalík Milan 1758 0 CZE Z 

4 14000   Smutek Vladimír 1626 1610 CZE Z 

5 4698   Obšivačová Hana 1682 1772 CZE Z 

6 30788   Růčka Ondřej 1754 1816 CZE Z 

7 42070   Komínek Martin 1673 1702 CZE Z 

8 9831   Růčka Josef 1681 0 CZE Z 

9  35649   Klíma Tomáš 1630 1486 CZE   

10  32174   Smutek Jiří 1594 1611 CZE   

11  30787   Růčka Jiří 1561 1592 CZE   

12  34139   Capil Dalibor 1550 1553 CZE   

13  13999   Jurča Zdeněk 1553 0 CZE   

14  43855   Bartík Gustav 1512 1522 CZE   

15  4704   Pernický Roman 1459 0 CZE   

16  37250   Obšivačová Jana 1436 1255 CZE   

17  52949   Kraus Zdeněk 0 0 CZE   

18  49663   Mattivi Jaroslav 1175 1142 CZE   

19  46166   Kamlar Michal 1133 0 CZE   

        

        
  



4 KH Zašová Rtg-Ø:1830     

        

Šach. ID č.   Jméno NRtg IRtg FED Typ 

1 5388   Michalčák Lubomír 2031 2021 CZE Z 

2 5384   Čáň Václav 1987 1869 CZE Z 

3 5337   Bělunek Zdeněk 1951 1901 CZE Z 

4 5277   Vičan Jaromír 1825 0 CZE Z 

5 4998   Burdík Miloslav 1729 0 CZE Z,H 

6 5278   Koláček Milan 1734 0 CZE Z 

7 5282   Malina Zdenek 1701 0 CZE Z 

8 35807   Románek Zdeněk 1680 1624 CZE Z 

9  36344   Feix Vilém 1608 1431 CZE   

10  38084   Feix Jiří 1573 1533 CZE   

11  2331   Sadílek Jaromír 1664 0 CZE   

12  5024   Bártek Josef 1485 0 CZE H 

13  47823   Bělunek Tomáš 0 0 CZE   

14  47819   Bělunek Václav 0 0 CZE   

        

        
5 MEZ Vsetín Rtg-Ø:1739     

        

Šach. ID č.   Jméno NRtg IRtg FED Typ 

1 28838   Závodný Jaroslav 1884 1860 CZE Z,H 

2 1587   Sagánek Miroslav 1753 0 CZE Z 

3 22526   Mieres Petr 1790 1754 CZE Z,H 

4 5019   Hurta Karel 1729 1723 CZE Z,H 

5 1013   Hájek Čestmír 1905 1949 CZE   

6 4105   Šulák Radomír 1650 0 CZE Z 

7 2696   Parák František 1571 1535 CZE Z 

8 5419   Bartošek Ivan 1626 1666 CZE Z 

9  47977   Tkadlec Josef 1572 0 CZE Z 

10  38470   Šťastný Josef 1290 0 CZE   

11  1769   Ondruch Josef 1543 0 CZE   

12  4683   Trávníček Zdeněk 1426 0 CZE   

        

        
  



6 TJ Sokol Huslenky B Rtg-Ø:1671     

        

Šach. ID č.   Jméno NRtg IRtg FED Typ 

1 7844   Múdrý Jan 1549 1515 CZE Z,V 

2 2690   Maňák Antonín 1812 1754 CZE Z,V 

3 4432   Klíma Martin 1503 1486 CZE Z 

4 39911   Žák Roman 1640 1622 CZE Z,H 

5 10080   Krátký Pavel 1615 0 CZE Z 

6 10079   Měrka Josef 1488 0 CZE Z 

7 16058   Chrástecký Václav 1453 0 CZE Z 

8 2153   Koňařík Alois 1678 0 CZE Z,V 

9  3430   Valo Rudolf 1816 0 CZE V 

10  7843   Chrástecký Radomír 1686 0 CZE   

11  38846   Hrbáček Petr 1388 0 CZE   

12  38845   Hrbáček Pavel 1571 0 CZE   

13  52926   Hrbáček Michal 0 0 CZE   

14  52925   Srněnský Vladimír 0 0 CZE   

15  37158   Luňák Rostislav 1380 0 CZE   

16  25548   Holec Pavel 1291 0 CZE   

17  51291   Šulák Jiří 0 0 CZE   

18  51292   Brabenec Daniel 0 0 CZE   

        

        
7 Tělovýchovná jednota Sokol Ústí B Rtg-Ø:1738    

Šach. ID č.   Jméno NRtg IRtg FED Typ 

1 40873   Matůš Filip 1893 1827 CZE Z,V 

2 35198   Lukaštík Jaroslav 1957 0 CZE  Z,V 

3 36264   Trčálek David 1835 1772 CZE Z,V 

4 42366   Kovář Matěj 1585 1506 CZE Z 

5 36265   Trčálek Lukáš 1720 1701 CZE Z 

6 44085   Matůš Jakub 1533 1376 CZE Z 

7 4758   Hrtáň Vladislav 1644 1464 CZE Z 

8 45010   Matůš Marek 1309 0 CZE Z 

9  3719   Dvořáček Roman 1628 0 CZE   

10  42367   Grycman Ondřej 1498 1355 CZE   

11  42368   Dorňák Jakub 1342 1297 CZE   

12  3217   Plachtovič Lubomír 1641 0 CZE   

13  13996   Trčálek Martin 1540 0 CZE   

14  44086   Randus Antonín 1452 1419 CZE   

15  50438   Trčálek Filip 1014 0 CZE   

16  33755   Surovec Jan 1364 0 CZE   

17  47269   Kovářová Karolína 0 0 CZE   

18  50434   Hrtáň Ondřej 0 0 CZE   

19  52544   Surovcová Lenka 0 0 CZE   

20  50437   Trčálková Ema 0 0 CZE   



8 ŠK Vsetín C Rtg-Ø:1828     

        

Šach. ID č.   Jméno NRtg IRtg FED Typ 

1 573   Zajíček Petr 2052 2042 CZE Z 

2 596   Zádrapa Radek 2023 2028 CZE Z 

3 45398   Otáhalová Nela 1533 1518 CZE Z,V 

4 194 CM Juříček Stanislav 2053 2063 CZE Z 

5 46178   Zádrapa Jakub 1768 1657 CZE Z 

6 44850   Zádrapová Amálie 1556 1560 CZE Z 

7 43251   Kopecký Matěj 1742 1627 CZE Z,V 

8 50130   Dančák Stanislav 1600 1510 CZE Z 

9  2258   Hradil Karel 1745 1763 CZE V 

10  46174   Orság Roman 1465 1389 CZE   

11  42375   Kamas Gabriel 1413 1365 CZE   

12  48610   Štědrý Jáchym 1414 1357 CZE   

13  3319   Galetka Jaromír 1644 0 CZE   

14  49846   Mocek Tadeáš 1353 1276 CZE   

15  47608   Orságová Beáta 1300 1206 CZE   

16  47609   Babica Matyáš 1339 1300 CZE   

17  46177   Zajíček Matyáš 1070 0 CZE   

18  45399   Klimeš Štěpán 0 0 CZE   

19  5853   Růžička Jiří 1581 1481 CZE   

 
  



Organizační pokyny: 
1. Soupisky všech družstev jsou v pořádku. Všichni hostující hráči mají řádné potvrzení mateřského 

oddílu. Všem hostujícím hráčům povoluji start v soutěži. Hostující lístky zůstanou u mne a rozhodčí je 
nebudou vyžadovat. 

2. Družstva Ústí a Valašské Polanky požádala o posunutí domácích zápasů. V Ústí a Valašské Polance se 
bude začínat v 9:30. 

3. Všechny změny termínu, místa a času utkání oproti údajům v úvodní zprávě jsou možné jen se 
souhlasem vedoucího soutěže. O každé změně budu předem všechny informovat ve zprávách z kola 
(případně mailovou zprávou). 

4. Dle rozpisu soutěží družstev ŠSZK zápasy ZKP musí řídit rozhodčí nejméně III.třídy. 
5. Výsledky zápasů hlásí domácí družstvo nejpozději do 18:00. Zpráva musí obsahovat kdo s kým hrál, 

výsledek zápasu, výsledky na jednotlivých šachovnicích a jméno rozhodčího. Hlášení výsledků je možné 
pouze následující formou (jiná nebude akceptována): 
- mailem na trcalek64@gmail.com 

- SMS zprávou na 775 430 565 

 

V případě že je v zápise o utkání jakýkoliv záznam (rozhodčího, kapitánů), tento text musí být v mailu 

též obsažen (v případě zaslání výsledku SMS, poslat mailem tento text v nejbližším možném termínu). Originály 

zápisů o utkání domácí družstvo archivuje do začátku další sezóny. Zprávu z kola rozešlu po dodání všech 

výsledků. Zprávu zašlu na maily uvedené v adresáři. Pokud bude mít zájem o zasílání zpráv a informací o 

soutěži i někdo jiný, stačí aby mě napsal mail a já mu vše budu též zasílat. Zprávy budou uveřejněny i na 

stránkách ŠSZK, ŠSČR, chess-results. Na chess-results budou výsledky vždy nejaktuálnější. 

6. Při utkání musí být v hrací místnosti k dispozici aktuální: Pravidla FIDE, Soutěžní řád, Rozpis soutěží 
Zlínského kraje, úvodní zpráva a též český návod k obsluze digitálních hodin používaných k utkání. 

 

7. Hodnocení výsledků bude probíhat dle čl. 5.3.2 SŘ a při rovnosti bodů bude rozhodovat následující (viz 
Rozpis soutěží družstev ŠSZK čl. 5.5) :  

a) počet zápasových bodů (viz čl. 5.3.2. SŘ),  
b) součet skóre ze všech zápasů (viz.čl. 5.3.1.SŘ)  
c) součet vyhraných partií ze všech sehraných utkání 
d) výsledky vzájemných utkání družstev o které se jedná 

e) výsledek proti vítěznému družstvu, proti druhému, třetímu a příp. dalšímu v pořadí 
f) los. 

 

David Trčálek 

mailto:trcalek64@gmail.com

	Soupiska družstev
	Adresář
	Los soutěže
	Soupisky družstev
	Organizační pokyny:

